Jungjatëjeta të gjithëve e mirëqofshi kudo që jemi – në atdhe e në diasporë!
Nuk u durova pa i hskruar dy fjalë falënderimi, të cilat në këtë gjendje emocionale është vështirë të gjenden. Në ditë kur i mbusha 54 vjet, e kam ndjerë vetin të ri dhe ende të vlefshëm për shoqërinë njerëzore dhe në shpirt më ka vluar një ndjenjë e posaçme dashurie për njeriun dhe për mirësinë, duke parë se ka shumë njerëz që, edhe në këtë gjendje të vështirë shëndetësore pas aksidentit, më duan dhe më respektojnë shumë. Është mëkat të mos i falënderoj të gjithë ata që më kanë shprehur urime në ditën e madhe për mua, të 10 nëntorit. Ata janë shumë – me qindëra, për të mos thënë mijëra, që më kanë dërguar urime përmes internetit, në facebook dhe përmes e-mailit, por edhe me telefon. Janë me dhjetëra ata që kanë ardhur të më urojnë në shtëpi. Me pamundësinë që t’i falënderoj të gjithë veç e veç, po ua dërgoj një falënderim të përbashkët, një falënderim që më del nga thellësitë e zemrës sime, plot emocione e dashuri!!! Faleminderit, ju falemnderit, faleminderit!!! Zoti ju bekoftë të gjithëve njerëz të mi, miq të mi...!!! Në jetën tuaj ndodhshim shumë të këndshme mrekulli!!! Gjithmonë e paqi shpirtin të mbushur me lumturi e me dashuri!!!
Nga të gjitha urimet, më së shumti më ka emocionuar dhe më ka mallëngjyer urimi i ish nxënëses sime – Valentina Andreja – Ramaj, shoqëruar me një foto me nxënësit e mi, të cilët kur kam marrë rrugën e mërgimit, në mars 1990 i kam lënë në klasën e tretë! Ende ëndërroj dhe dua që një ditë të kthehem me ditar në dorë, mes fëmijëve të bukur atje në Stubllën time, kur mësimi shqip daton që nga viti 1584.
Edhe një herë – ju falënderoj shumë e uroj që në zemrat tuaja të ketë vetëm gëzime, lumturi e dashuri!!!
Engjëll Koliqi (që më pëlqen të ndjehem si bir i Nënë Terezës e të mund të jap një kontribut sa më të vogël, sipas mësimit e porosisënë Nënë Terezës – ta hedh së paku një pikë ujë në oqeanin e dashurisë)!!!

Po jap këtu më poshtë vetëm disa nga urimet e shumta, që kam mundur t’i nxjerr nga interneti!!!

Jaho Margjeka 
Urimet me te mira per ditelindje.

Shqipe Berisha 
Urime ditlindja edhe 100 vjet,fat,lumturi, shendet,e gjitha te mirat ne jet................?

Vladimir Caushaj 
urimet me te mira me rastin e ditelindjes tuaj...

Muharrem Sfarqa 
Urime ditelindje.Gjithe te mirat.Gezuar!

Selim Zeneli 
Urime, urime dhe vetum urime, për Ditlindje.Kalofsh ,caste lumturie e krenarie gjithë jetën tënde...Jetosh- aq sa ta don zemra e shpirti i yt mik i nderuar...

Kashire Kelmendi 
urime ditlindja,i befsh te 100tat te lumtura.

Ermelinda Zaimi 
shume, shume urime, fat dhe lumturi... edhe 100 vjec...

Tonin Simoni Troshani 
te uroj shume dite te mira e shendet te plote n.q.s te kujtohet ne firenze tonini i zoti i lokalit shqiptare

Angjelina Nika 
Urime Ditelindjen!!

Jeton Kelmendi 
Urime urime dhe urime
e festofsh 100 vjetorin e lindjes, me te mirat e jetes

Mardena Kelmendi 
Urime i nderuar mik i mire Engjell.Shendet suksese e cdo te mire ne fushat e jetes tende dhe kohes po ashtu qe e ke kaq te pasur....pershendetje me respekt e mirenjohje gjithmone 
Madi dhe Familja

Nexhat Latifi 
urime ditelindjen z.Koliqi

Zhorzh Sand
Urime per ditelindjen, miku im!

Fetije Dervisholli 
Urime urime !!

Rifat Miluka 
ME LEJONI ZOTERI T JU UROJ 100 VITE JETE E GEZIME JU DHE FAMILJES TUAJ.

Donata M. R. Licciardello 
Buon compleanno!!!

Bui Hoxha 
Gëzuar gëzuar dhe 100 vjet të lumtura

Kadri Gashi
URIME I NDERUAR 
qofsh me shendet dhe i gzofsh vitet ne vijim 
me harmoni realizim dhe gjithe te mirat 

Vitore Stefa Leka
OUUUUUUUUU!!! Urime zemer urime!!!! Zoti ndricofte rrugen e jetes tende ashtu si ta dhuroj per se dyti, dhe pac vetem miresira dhe suksese ne shume e shume vitet e tjere te jetes 
Motra

Veton Zeqiraj 
Urime shendet dhe suksese ne jetë.

Ermira Guza 
Gezuar ..... Urime......eshte dita me e vecante dhe me e bukur per ju dhe familjen tuaj......Ju uroj ..lumturi ...dhe jete te gjate....

Ermira Hoxha 
Gezuar ditelindjen......dhe 100 vite te lumtura!


Avni Jashari 
Engjëll i dashur, urime ditlindja pascit shendetin dhe vullnetin e vazhdueshem per shume mot!

Luz Balaj 
Urime Ditelindjen...

Mobileri Kadri Selaj 
GEZUAR DITELINDJEN DHE 100 TE TJERA JETE TE LUMTUR E TE BEGATE

Zana Pira 
Me respektin me te vecant. ju lutem i pranoni urimet e mija me te perzemerta per ditelindjen tende aq madhore aq te shejnte.... qe pena e juaj te mos shterroj kurre.... me respekte, Z. Pira

Ely Preci Simoni 
Shume Urime !

Elida Buçpapaj 
Gëzuar Ëngjëll, edhe një shekull të ri, gjithnjë me poezinë në zemër. Përshëndetje Elida dhe Skënderi

Ola Syla 
Urime.

Halil Haxhosaj 
URIME DHE GËZUAR DITËLINDJA! PAQE, LUMTURI, JETË TË MIRË E PA BRENGA! EDHE 100 TË TJERA!

Neil Ruci 
Urime per ditelindjen,me jete sa me te gjate e me realizim deshirash!

Ibrahim Egriu 
Me librin: "Mesimi shqip-suedisht", qe femijet tane mergimtar tee mos e harrojne gjihen tone te bukur shqipe dhe, me nje buqet me lule te freskta, Ju uroj Ditelindjen!
Te na rrosh sa malet e Sharrit, atje ku trimat e U C K-se zhvilluan betejat me te
lavdishme kunder sunduesve sllav!

Scanderbeg Parma Urime!

Skender Zeneli 
gezuar ditlindjen dhe jete te lumtur...

Mimoza Hoxhaj Kraja 
Urime...

Gëzim Halili 
Gezuar ditelindjen Engjell, fat dhe lumturi ne jete dhe familje!

Gennaro De Cicco 
URIME

Xhevat Rexhaj 
I nderuar dhe shumë i respektuar Engjëll Koliqi
Të uroi ditëlindjen dhe të dëshiroi nga zemra të mira në jetë me përcjelljen e shëndetit të mirë, je i madh or Burr, sinqerisht Xhevat Rexhaj-cerrca

Lira Gashi 
urime ditelindjen paq shum fat dhe lumturi.‌

Raimonda Maleçka 
Gezuar ditelindjen, urime dhe çdo te mir ne jet.

Adrian Sakica 
Urime, u befshe 100 !!!!!!!!!!!!!!

Teuta Gjika Kosta Happy Birthday!

Kujtim Dashi 
Gëzuar ditëlindjen, i nderuar Engjëll! Dalsh përherë për të mira në ditët e vitet e mëtejme. Shëndet, mbarësi e suksese në krijimtari!

Refet Ganiu 
I nderuar edhe 100 te tjera te lumtura

Nasibe Cavdarbasha 
Urime ditelindjen,cdo te mire ne jete.

Leo Ballabani 
urime ditlindjen o baca engjell

Zamira Carka 
Gezuar per shume vjet ditelindjen !

Mirela Bicaj
TANTISSIMI AUGURI DI BUON COMPLEANNO...!

Xhevat Latifi 
Urime Engjell, i deres se madhe te Koliqeve, te mira dhe shendet per ty dhe familjen!

Pino Cacozza 
Urime per diten e lindjes. Me shëndet.

Adnan Abrashi 
Urime ditelindjen z. ENGJELL dhe per shume mote!

Valentina Dafa 
Urime dhe gezofsh me te mirat e kesaj bote edhe ne 100 vite!

Alfons Çoba 
Tanti auguri



Monda Korca 
Gezuar Ditelindjen,Jetegjatesi shendet drite gezim e lumturi ju e familjaSuksese ne karriere,
sinqerisht uron 
Monda Moisiu

Muhamet Hoxhaj 
Mirdita juaj i nderuar Engjëll. Urime Ditlindja, ishalla keni shendet, jet të gjat dhe të lumtur. Të përshëndes Muhameti nga gjermania

Kemail Rysha 
Buon compleano!!!!!.... Ju uroj ditelindjen shendet dhe lumturi per ju dhe familjen

Selman Hodo 
gezuar! edhe 100 vite te tjera!

Laureta Balla 
Gezuar ditelindjen!

Miranda Grabocka 
Happy Birthday Z.Engjell te keni vetem gezime dhe lumturi

Ilir Magjistari 
Jete te gjate e te lumtur.Gezuar

Leonora Nora 
TE UROJ SHUME FAT DHE LUMTURI

Salim Memishi 
URIME DITELINDJEN ME CDO TE MIRE! RROFSH SA MALET E SHQIPERISE!

Mevlude Mazrekaj 
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Fatmir Nikolla
SHUME URIME I NDERUAR!

Venka Capa 
GEZIME PACIT NE JETEN TUAJ , E MIRESIA JU SHOQEROFTE KUDO ME FATIN NE KRAH , RESPEKTE MIK .

Edmond Levanaj 
Gezuar ditelindjen.Kalofsh bukur sot miku im.

Merita Licaj 
Shume urime per ty i nderuar, pac shendet dhe jete, gezofshe dhe shume pervjetore te tjera



Anjeza Sakaj 
Gezuar ditelindjen mik i nderuar,shendet dhe lumturi ju uroj per ju dhe familjen tuaj,kalofshi nje dite te mbrekullueshme......

Ndue Ukaj 
Urimet me te mira per ditelindjen!

Bedrie Sadiku 
urime ditëlindja!

Qerim Maliqi 
Engjëll urime ditëlindjen!Të dëshiroj shëndet të mirë dhe suksese në të gjitha lëmitë.

Vesa Alidemaj 
Urime Ditelindja!

Vasiljana Xhoxhi 
NJE MAL ME URIME DO TE KETE PER JU SOT ,LEJOME DHE MUA PERZEMERSITSHT T'JU UROJ,,,,GEZUAR DHE SHUME VITE TE TJERA PLOT LUMTURI E SUKSES

Valbona Ago 
Jetofsh vite te gezuara dhe te lumtura! Shendet, fat e mbaresi!

Albina Idrizi 
Urimet më të mira për ditëlindjen tuaj!!!

Shaban Cakoli 
i nderuari Engjell,
Prano urimet me te perzemerta per ditelindjen tuaj,shume shendet dhe lumturi ne jete,rrofsh sa malet i nderuar.....

Shpresa Besa 
I nderuari z Engjell, gezuar ditelindjen, shendeti gezimi e lumturia qofshin me Ju...edhe 102 te tjera...

Edi Gashi 
Urime urime suksese ne te ardhmen!

Viola Cerova 
Gezuar ditelindjen edhe 100 vite sa me te bukura te keni !

Arsim Gerxhaliu 
Shume urime ,...pritshi edhe shume tjera

Ania Alb 
Gezuar Ditelindjen , paç jete te gjate , mbaresi ,shendet e gjithe te mirat !

Kadri Gashi 
Urime ditelindja 
shendet dhe realizim deshirash.

Fatmira Endrra Dhe Lote 
I nderuar dhe shume i respektuar miku im Z.Engjell.
Nga zemra ju uroj Gezuar dhe per shume vjet Gezuar Datelindjen!
Edhe 100 pranvera te tjera te mbushura me shendet,gezime,fat dhe lumturi te pa fund!
T'ja kaloni sa me bukur dhe te gezuar ne kte feste simbolike per ju,sebashku me familjen tuaj te dashur,miqte dhe shoket e... nderuar!
Me nderime dhe respekt nga mikja e juaj Fatmira!

Skerdi Prifti 
Ju uroj dhe 100 vite te tjera,shendet,lumturi e miresi z.Koliqi!

Miranda Zguri 
JU UROJ TE KENI NJE JETE TE BUKUR TE MBUSHUR ME SHUME DASHURI! GEZUAR!

Valentina Andreja-Ramaj 
I nderuari Mesuesi Engjell!
Shume urime per ditelindjen tuaj. Ju deshiroj edhe shume e shume te tjera plot shendet e dashuri. Po ju dergoj nje fotografi te vjeter, si dhurate per ditelindje. Ishim ne klasa e fundit kur moret rrugen per mergim.
[image: ]

Aca Stojkovic 
Sretan rodjendan druze!

Besir Arifi 
Urime ditëlindjen z.Koliqi, ju uroj gjitha të mirat. :)



Fatime Kulli
oooooooooo, u befsh 1000 vjec, me kete urtesi e mencuri q eke, te uroje nga shpirti miku im

Shpetim Zinxhiria 
gezuar ditlindjen i dashur. Kalofsh nje mbremje te kemdshme. Udhetim te mbare...

Rexhep Shahu u befsh 100

Annunziata Bua 
Carissimi auguri di buon compleanno, urime shum shum..........

Jetmir Ramadani 
urime ditelindja urime per shum vjet jetofsh sot
e 100 vjet cdo deshir tu beft realitet u plaksh me lezet e jetofsh si 
don vete edhe nga une urime ditelindjen edhe nje her

Gafur Buduri 
Urime,Urime Jete te gjate me plot LUMTURI...

Federica Pepiu 
Shume urime per ty
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Lira Gashi 
URIME DITLINDJA.‌

Zef Gjergji 
Urime Msusi Engjell, gjithe te mirat edhe 100 vjet!

Bianca Dushaj 
HAPPY BIRTHDAY TO YOU.....KALOFSH SA ME MIRE DHE 100 VITE TE TJERA NE LUMTURI...ME RESPEKT NGA LONDRA.

Fifina Montalto 
Buon compleanno!

Minire Fetahu 
Gezuar ditelindjen

Valentina Frantuma 
aguriiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii ♥

Ramize Sherifi 
Urime ditlindja edhe 1oo vite tjera me shendet e lumturi.
Vjollca Kaciu Urime Ditelindja e Juaj Engjell ! Shume Shendet,lumturi dhe Suksese ne jete! I befsh 100 vjet!...

Alba Alb 
GEZUAR DITELINDJEN

Darling Ismail Vlora 
Urimet me te mira per Ditelindjen.... Gezuar.... edhe 100...

Faton Krasniqi 
Urime ditelindja shume shendet e gezime,mik i nderuar!

Ripanti Valentinaa 
Buon Compleanno da tutti noi e tanti auguri

Flora Masurica Durmishi 
Urimet me te mira.

Vjollca Kastrati 
URIME I NDERUAR URIME PER SHUME MOTE… 

Zudi Hamiti 
Urime ditelindja miku im Engjell i befsh 100 vjet.

Jakin Marena 
Dhe 100. Mbaresi dhe suksese!

Suzana Beqiraj 
Urime Ditelindja,i befsh 100 vjete,ju deshiroi shendete dhe çdo t"mire ne jete.Me respekt Suzana Beqiraj!

Lola Jorgoni 
Gezuar Ditelindjen, Urime !

Iris Beatyline 
Urime! Edhe 100...

Hamdi Latifi 
Gezuar e cdo te mire edhe shume mote!!!!!

Arleta Zhonga 
Gezuar ditelindjen z. Koliqi!!! Nocioni i jetes eshte mbeshtetja e miqeve ne gezime dhe hidherime... Shume njerezore nga ana juaj qe diten e ditelindjes zgjodhet te mbeshtesni miqte tuaj ne hidherimin e tyre.

Avni Dervishi 
gëzuar dhe gjithë të mirat nga Suedia

Luis de Rosa 
Urime Engjëll! Për shumëvjet akoma dhe me shëndet!



Alban Muçolli 
Engjëll,kompletove një vit të jetës,e tash hapet një 12 muajsh tjetër që ka nevojë për përvojën e pasur të jetës e të krijimtarisë me të cilën vetëm ti mund ti bësh ditët e kalendarit të mos ngelin vetëm numra të varur në mur.Urime nga Gëzimi dhe familja Muçolli.

Rami Ibraimi 
urime ditlindjen edhe 100 me fat e lumturi

Dhimitër Kokaveshi 
Kam nderin tju afroj urimet e mia të përzemërta për një jetë sa më të mirë.

Teuta Kamberi 
Edhe 100 !

Pal Demaj 
Urime ditlindja...shendet dhe jete te gjate

Agim Krasniqi 
Urime ditelindjen, shendet dhete gjitha te mirat !

Ermira Hoxha 
Engjellllllllllllllllllllllllllllll urime zemra ime nga e gjithe familia ime,ne vecanti nga Mami.More Koliq po ti nuk po din me u plak mor burr hahahahahah.Te uroj shendet dhe fat o Koliq,te perqafojme ,Hedija ,Zana dhe natyrisht uneeeeeeeeeeeeeeeee.Te fala beji shume te gjitheve nga shtepia.

Leonora Buçinca ‎
<<Buon compleanno, è da un po 'di anni che ti faccio questo tipo di auguri; ma tu sei sempre lo stesso, com'e questa storia ?>>
Tanti cari auguri, ti voglio bene; Leo.....a.

Elsa Cenaj ‎
Gezuar Engjell edhe 100 vite te lumtura......‌
Schwarzen Adler edhe 100

Silva Lamaj 
Edhe 100 vite te lumtura per ju !!! Gezuar!!!!

Selvete Terstena -Halili 
Urimet me te perzemerta miqesore miku im z.Enxhell Koliqi, me rastin e Ditlindjes tende uroj shendet lumturi edhe per 100 Ditlindje tjera me me te dashurit tuaj!

Adil Gashi 
Urime ditelindjen,gezofsh dhe shume vite tjera!

Emine Kica 
Urimet me te mira per ju dhe familjen tuaj Gezuar edhe 100 vite te lumtura.

Floresita Bossi 
GEZUAR DITELINDJEN EDHE 100 VITE TE LUMTURA!!!

Don Shan Zefi 
Urime e Zoti Ju bekofte!

Izet Duraku Urimet me te mira!

Alfred Molloholli 
Gezuar ditelindjen , - Zoti KOLIQI...!!! Urimet me te mira per JU ...dhe 100 pranvera te tjera lulezofshin ne shpirtin TUAJ...!!!

Dezdemona Marku 
Miku im i shtrenjte Engjell.Te uroj nga zemra gezuar ditelindjen.U befsh 100 vjec...Urime urime urime‌

Shemsi Gjura 
Gezuar ditelindjen...u befsh 101....shendet,suksese,jete te gjate e te lumtur....!

Forca Albania 
gezuar edhe 100 vjec

Sabit Rrustemi 
Urime, Engjëll. Sh'net, fat e suksese në jetë edhe për nja 'iqind vjet...

Artan Tivari 
edhe 100 pranvera te bukura miku im ENGJELL . GEZUAR DITLINDJEN.

Ali Asllani 
Shume urime per ty, shume urime per tyy, shume urimeeeee per tyyyy,...shume urimeeeee peeeer tyyyyyy Engjëll , shume urimeeeeee peeerr tyyyyyyyyy!
I bafsh dhe 100 vite te tjera, gjithnje ne harmoni me me te dashurit tu!

Antonio Scarcelli 
cento di questi giorni che siano prosperosi e felici e la prima cosa la salute

Femi Korcaj 
Urime ditlindja miku im...,suksese dhe shëndet!!!

Xherab Mali 
Urime ditelindjen Engjell i nderuar!

Burim Korqa 
Urime i Nderuar.....

Merita Smaja 
Gezuar diten e lindjes !

Zana Doda 
Gezuar ditelindjen miku im ....edhe 100 vite te lumtura....sukse ne jete.....

Kokaj Linda 
Gezuar Ditelindjen! Ju uroj perzemersisht!

Eva Coka 
Gezuar ditlindjen,edhe 100 !!!!!

Voca Tytyni 
Te Uroj Me Gjithe Zemer!!!

Leta Moret 
gezuar ditlindjen ll 100

Natasha Penko 
Gezuar ! U befsh 100 vjec.
Ju uroj shendet e sa me shume suksese.

Teuta de Miri 
Urime Ditelindja, shendet dhe suksese...!!!

Marjan Dodaj 
Gezuar z. Engjell, edhe shume vite te tjera te urojme.

Tefta Sala 
Ju uroj nga zemra gezuar dhe qofte per ju dita e ndryshimit per dicka me te bukur dhe sublime zoteri i nderuar!

Rita Gjeka 
Edhe 100 zoti Engjell.

Fran Ukcama 
Gezuar zoti Engjëll, engjëjt nga qielli,më thonë sot,
vellai yne ne toke ka ditelindje,festo!!! Edhe njeqind ,shendet,sukses,gezim!!!

File Gjoka 
GEZUAR DITELINDJEN ENGJELL! U BEFSH 100 VJEC!

Gazeta Tirana 
Edhe 100 te tjera....!!!

Shpresa Bakri 
Gezuar ditelindjen !!!!!

Bashkim Alibali 
Ju uoj perzemersisht ditlindjen.Edhe 100 vjet dhe me shendet. … 
____________________
To view this message properly click here: http://tinyurl.com/2vl6zrc/?r=undefined%3Fr%3D0 [e62786,69463.gif,happy birthday,0]
Kozeta Zavalani E gezofshi ditelindjen, Z. Engjell! Ashtu si emri jeni bere engjell mbrojtes per miqte tane...Shendet, fat, suksese e gezime, me plot urime nga zemra ime!

Ramadan Musliu 
Shume urime per ditelindjen, i nderuari mik! Edhe 100 te tjera!


Besnik Ceci 
Do t'ju bej nje atentat!No plumba,urime!1000urime per jeten tuaj dhe jetegjatesi!

Xhelal Ademi 
Gezuar edhe per njeqind vite te tjera...

Shaban Muhameti 
Kam nje lajm te keq per te te thene: sot do kesh nje vit me shume ne krahe. E dije? 
Megjithate shume urime ;) !

Bilall Maliqi 
Urime ditlindja miku im i nderuar. I bëfsh edhe 100 të tjera, shëndet dhe suksese në krimimtari letrare...

Hafiz Gagica 
Urime Engjëll, kalo mire!

Xhemajl Rudi 
Urime ditelindjen Engjell-shendet te mira dhe gezime ne jete!

Don Ndue Ballabani 
Urime


Pier Kolond 
Gezuar datlindjen miku jem i mire.Te uroj shendet e lumturi!Edhe njiqind vjete te tjera plot suksee ne jete e ne familje.

Roberta Fischetti 
tantissimi auguri angelo...un caro abbraccio con l´augurio che ti rimetterai del tutto ..

Giancarlo De Rosa 
Gëzuar ditëlindjen z. Engjëll, ju uroj shëndet dhe lumturi në jetë. Kalofsh një ditë të bukur!!

Mexhide Kycyku 
Urime Ditëlindjen dhe për qindvjeqe! Për gëzime familjare dhe kombëtare, mik i nderuar!

Naile Zhupani 
I nderuar z. Engjell, Urime dite lindjen me lumtuni, sh'net, paq me jete te gjate...
Ju deshiroj gjithe te mirat ne jete..!

Shaqir Foniqi 
Urime, mik!

Val Berisha 
festofsh edhe shume e shume tjera te lumtura,plote shendet dhe lumturi!!!

Islam Sadiki 
I nderuar. Gezuar ditlindjen. Fati dhe shendeti te ju percjellë edhe 100 vjet të tjera.


Doç Doçi 
Gezuar ditelindjen,gjithe te mirat ne jete.!!!!!

Adelina Dokja 
Tanti auguri di buon compleanno! Un'abbraccio grande!

Dodona Donikja Donika Donika 
Gezuar per shume vjet dhe te mira!

Endri Lejla 
PERSHENDETJE DHE URIME TE PERZEMERTA , GEZUAR DITELINDJEN , EDHE 100 !!!!! ....ENDRI (DURRESAKU NGA RAVENNA) :)

Zholi Merfi 
Urime u befsh 100 vjec

Fara Faraoni 
Gëzuar ditëlindjen gëzofshi edhe shumë mote tjera me lumturi e suksese dhe shëndet të mirë.

Teuta Lavdari 
Urimet e mija me te mira per diten e Lindjes tende miku im!Qofsh i lumtur!Gezuar edhe 100000 vjec!Te perqafoj shuuuume!

Don Fernando Doria 
Auguri

Flora Poete Kelmendi 
Gezuar Datlindjen Paqa ,Shendeti ,Lumturia dhe Suksesi ju prift ne tere Jeten.Urime

Filloreta Vako 
Shume urime per ty i nderuar z. Engjell . Shendet , miresi dhe lumturi te kesh gjithmone . Suksesi te ndjekte nga do qe te shkosh .Urime poetit tone te mire …

Marjan Sebaj-Sopi 
Mik i dashur, urime datëlindja, shumë shëndet, jetë të gjatë e të lumtur si dhe suksese!Zoti të ruajt e ndihmoftë dhe na rrnofsh he burr shyptarie sa Malet e Karadakut kreshnik.Gëzuar!

Spiro Karadumi 
GEZUAR PER SHUME VJET DITELINDJEN.

Henwood Marisa 
[̲̅̅H̲̅][̲̅̅A̲̅][̲̅̅P̲̅][̲̅̅P̲̅][̲̅̅Y̲̅] [̲̅̅B̲̅][̲̅̅I̲̅][̲̅̅R̲̅][̲̅̅T̲̅][̲̅̅H̲̅][̲̅̅D̲̅][̲̅̅A̲̅][̲̅̅Y̲̅].:)

Rushan Livoreka 
Shum urime per ditelindejen tende engjell te uroj qe te mbrrish 100tat me plot shendet dhe lumturi me familjen tende,shum sukses dhe shendet.

Deshmoriheshtur Gjergjshqiperia 
Urime edhe 100 vite gezofshe.


Sylejman Muriqi 
Urime , urime, ditelindja, shendet, jete te gjate e te lumtur mik i nderuar

Xheneta Dfc Jetishi 
Urime Ditëlindjen ♥♥♥ respekte... të dëshiroj të gjitha të mirat, ty dhe familjes tande :D ♥

Europa Bargteheide (Zef Sebaj)
urime ditlindja dhe deshiroj shendet dhe jet te gjat :-)

Giulia Gjonaj 
TANTI AUGURI DI BUON COMPLEANNO ...!!!‌

Zgd Beta Gaši 
urime datlindjen me shum lumturi dhe jet te gjat :-)

Marina Loli 
Urime per ditelindjen..edhe 100 te tjera!!!!!!

Venera Tirana 
Gezuar dhe shendet ,lumturi !

Palush Paulus Domgjoni 
Urime ditelindjen i nderuar, ju deshiroj gjithe te mirat!

Seveme Fetiqi 
Gezuar ditelindjen,mik i nderuar.

Ajet Nuro Gëzuar! 
Edhe 100!

Alp Alpina 
Urime ditën e lindjes z. Koliqi! Shëndet dhe gëzim në Ju!

Gezime Asllanaj 
Urime!

Briliana Shaova 
EDHE 100-VITE TE LUMTURA NE JETEN TUAJ ENGJELL !!! URIME TE SINQERTA DHE KALOFSH GEZUAR DITEN TENDE TE LINDJES ___ RESPEKTE !!!

Voca Binakaj 
Urime ditëlindja!Shëndet dhe gjithë të mirat e jetës!

Jozefina Xheladini 
me fal daj per vones por dje nuk kisha mundesi te hyja ne net. Te uroj nga zemra ditelindjen, shpresoj te jetosh edhe shum vite perkrah atyre qe i don, dhe te duan

Valter Lazeri 
I dashur mik i vjeter Koliqi.Me lejoni tju uroje Gezuar ditelindjen Qofsh i lumtur dhe plote shendet ne familien tuaj

Vera Kurti 
Gezuar diten tuaj te shenjte, DITELINDJEN i nderuar mik, Engjell! Nuk po Ju uroj me vite! Ato le te jene pa mbarimper Ju! Ditet e jetes Tuaj qofshin te lumtura dhe te bukura si kjo e sotmja!

Raimonda Qesari- Daka 
Gezuar ditelindjen Engjell

Rina Rinaa 
Urime Ditlindjen..:)

Dragana Denic 
Shume urime :D

Arian Ramaj 
Urime Ditlindjen !

Zef Bushati 
GEZUAR DITELINDJEN !

Mustafë Shabani 
Urime Ditelindjen,i shtrenjti mik, i nderuar veprimtar i dalluar i qeshtjes kombetare,njeri i palodhshem dhe punetor i dalluar dhe i pakomprmis ne perkushtimin tuaj .
Njeri dhe veprimtar qe me punen dhe veprimtarin vete krijoj vepra te cilat ngriten çeshtejen tone nacionale ne nivelin me te larte. Andaj i shtrenjti ...mik uroj qe te kesh shendetin dhe gjithe te mirat ne jete. Urime dhe gezuar Ditlindjen per jete te jeteve te paqim, si dhe i gezuar me familjen dhe pran saj.
Shume urime per ty...
Zum Geburtstag vile Glück...
Happy Birthday to you......

Indrit Vezi 
Urimet me te mira

Ismet Hebibi 
Urime Ditëlindja mik i respektuar.Shumë gëzime, plot shëndet dhe suksese të përcjellshin bashkë me shumë vite të lumtura në jetë !

Franqez Gjonaj 
z. engjëll de deshiroj jetë të gjat, urime nga zemra,,

Faruk Buzhala 
Gëzuar ditëlindjen miku im.Të dëshiroj fat dhe lumturi në jetë.

Nexhat Haziri 
gezuar Engjull u befsh 100 shendet e suksese

Lavdie Mato 
Pershendetje dhe shume urime per Ditelindjen tuaj(me mire vone,se kurre).


Selim Zeneli 
Urime, urime dhe vetum urime, për Ditlindje.Kalofsh ,caste lumturie e krenarie gjithë jetën tënde...Jetosh- aq sa ta don zemra e shpirti i yt mik i nderuar...

Natasha Penko
Gezuar !
U befsh 100 vjec.
Ju uroj shendet e sa me shume suksese.

Lejdi Anabell Lejdi Gashi 
I dashuri mik enxhell urime detelindja i dashur me fal qe te harova me fal qe te zerova por datlindjen tendenuk e harova .ti dote festosh andej un dot festoj kendej miku im i dashur dy gota per ty edhe mu ket datlindje me uru .100vite shum jan pak per meritat qe i bandote vijn ditet me suksese qe del ndriqim ky njeri ..te pershendes idashuri miku im rnofsh xhan

Voca Binakaj 
Urime ditëlindja!Shëndet dhe gjithë të mirat e jetës!

Filloreta Vako 
Urime Urime gezime, dashuri, Lumturi e sa me pak deshperime... Te uroj shume e shume te mira ne nje Ditelindje, mos u plaksh kurr....

Flora Poete Kelmendi 
Gezuar Datlindjen Paqa ,Shendeti ,Lumturia dhe Suksesi ju prift ne tere Jeten.Urime
Selajdin Osmani
urime datlindja .nji jetë e tërë me dashuri, lumturi, sakrifica , sublimime etj qe i bere për këtë popull, uroj qe të shpërblehen ne vitet ne vazhdim. gezuar e u befsh qind vjeq.respekt.

Vera Lucia Alves Neves
Engjell
Voglio augurarti in questo giorno tutto di bello. Tanta gente ti ha fatto auguri e anchio voglio dirti che spero sia sempre di successo la tua vita. Trovi sempre la fedeltá e sinceritá.
IL cielo ti dia sempre e per sempre gioia e opportunitá di fare quello che desideri.
Il giorno del compleanno é un giorno speciale. Fai festa e con tantissimi regali.
Come sempre e per sempre
Vera

Lurde Munishi
NJE DIT MA VON PO TE DESHIROJ SHENDET LUMTURI DHE DASHURI DHE 100VJET JET.........POS MA SHUM......NJERI I MREKULLUESHEM. TE PERSHENDES NGA ZEMRA JE KAN DHE DO TE JESH GJITHMON SHQIPTAR I PA HARRUESHEM. MESUESI I DASHTUN.............. TE DESHIROJ GJDO TE MIR NGA ZEMRA. LURDE MUNISHI

Agron Sela
Gëzuar Ditëlindjen!

Abedin Jashari
Gezuar dtl i nderuar edhe shum te tjera na i gezofsh

Feride Mala
urime ditelindjen i gezofsh edhe 100 tjera me fat


Ibrahima Zogaj
Ikin vitet,rrjedhin lume pleqeria vjen ngadale s'qenka gje edhe kjo pune kot thone plak,ti je nje djale. Djale ne shpirt e djale ne zemer djale, ne balle te poezise" mosha jote s'ka nje emer je ne lulen e rinise.ne shkrimet tuaja dhe veprat e mira qe i largojn vitet e pleqerisë

Shqipe Kelmendi
GEZUAR DITELINDJEN ,DHE 100 TE LUMTURA

Naim Zhinipotoku
Duke të uruar datëlindjen, dëshiroj të keni shendet....fat dhe krijimtari të bujshme në jetë.Gëzuar miku im....Me Fat !

Irena Gjoni
Pershendetje miku im i ri. te uroj nga zemra gezuar ditelindjen. edhe 100 vite te lumtura i pac. kryesore me shume shendet, lumturi, harmoni, dashuri, krijimtari dhe i rrethuar tere jeten nga njerez qe te duan. jeta tu befte piste e gezimeve te tua. miqesisht Irena Gjoni

Enkeleda Dosti
REJA ME NGJYRE GRI ME THA: SE DATLINDJEN SOT FESTON TI, PIKAT E SHIUT I MBLODHA, E ME TO NJE URIM PER TY SHKROVA: DHE 100 VITE TE LUMTURA ..ZOTI TE BEKOFTE TY DHE FAMILJEN TENDE TE MREKULLUESHME...DHE SA ME SHUM SHENDET PER TY MIKU IM...
GEZUAR E KALOFSH BUKUR SOT..
RESPEKTE DHE PERQAFIME NGA GISHTEZA.......

Dafina Thaçi
Shume urime per ty Engjëll!!!
Gezofsh edhe shume ditelindje te tjera, te shoqeruara me shendet, lumturi, dashuri dhe harmoni....
Zoti te bekofte... Paqja e Kristit!!!


Ilir Taraj
... nje jete te gjate dhe pa brenga i nderuar ... ilir

Vila Olympia
Gëzur datëlindjen!!!
Në ambientet e restorantit tone ditën më të bukur të jetës suaj do e kaloni në një mënyrë të vaçant.
Ëmbëlsirën e keni nga
Vila OLYMPIA

Augustin Gjini
Urimet me te mira me rastin e ditelindjes. Edhe 100 vjet te tjera. Agustin Gjini

Lefter Ballabani
Gezuar ditelindjen mik i nderuar !

Prend Buzhala
Gëzuar për shumë mote ditëlindjen!
I bëfsh edhe njëqind!
T'u realizofshin dëshirat...
Paqe e bekim për shumë mote!




Arsim Halili
Miku im me rastin e ditelindjes tuaj pranoni urimet me te sinqerta nga ana ime, uroj ti besh 100 vite, jete te lumtur dhe te qete familjare, sukse kudo ne jete , natyrisht me perplote risi edhe ne krijimtari, uroj te kaloni kete dite fesetive per ju sa me bukur.

Nermine Thaqi
Urime ditelindjen..gezofsh edhe shume vite te tjera te lumtura...

Dezdemona Marku
I dashur Engjell!
Te uroj te behesh 100 vjec.Shpresoj ta kaloni mire sot mes familjes dhe niperve te tu te dashur.U be kohe qe nuk komunikojme dhe me ka marre malli per bisedat me ju.Jeni nje person i mrekullueshem.Dhe jam e lumtur qe je miku im.Edhe nje here u befsh 100 vjec.Dhe qofsh perhere i lumtur ne jeten tende.
Perqafime te perzemerta nga larg.Dezdemona

Lori Gjoni
gezuar dhe 100 vite te lumtura miku

Lulzim Konçi
Ju uroj nga zemra Gezuar Ditlindjen edhe shume vite te tjera me shendet dhe lumturi.......

Drita Kluna
me keto nota te kendoj ..hepi bestej tu ju ..hepi bestej tu ju ..hepi bestej lliba engjell hepi bestej tu ju...nga drita
me shum pershendetje miku im te uroj gjitha te mirat suksese ne jet deshiroj e te dua ..je njeri shum i madh ne sy te mi vetem perpara miku im…
NJE LUJE TE ZOTI IN BERA PER TY .MIKU IM I DASHUR DATLINDJEN META URU. ZEMRA YTE BUKUR GJITH NE TE GEZOHET DASHURI TE FAMIJES GJITHNJE DO TE SHTOHET .ZOTI TE BEKOFT NE ÇDO HAP TE JETES EDHE TE DHASHT MBAR MBARESI … TE KESH SUKSESE NE JETE PERPARA ME VAZHDUAR .ZEMRA YTE GJTHMON TE JET E GEZUAR..I BEFSH 100 VITE MIKU IM I DASHUR
me ket buqet zemren te gezoj edhe datelindjen dua te uroj .miku im i dashur un stekom haruar kalo ket fest tende me hare me gezime te dua sinqerisht, me mbare familjen tende miku im
[image: http://photos-e.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc4/hs011.snc4/33900_147503561961346_100001051087774_261998_6527537_s.jpg]
Ahmet Isufi
Urime ditëlindjen, i gëzofsh edhe 100 të tjera!

Ulvi Stambolliu
Gezuar Ditelindjen!

Bui Hoxha
Të uroj të bëhesh 100 vjec

Ibrahim Makolli
Urime i nderuar, festofsh dhe shume te tjere. Zoti ua dhente shendetin e lumturine. Ibra


Artur Qatipi
Edhe 100 vjet te lumtura me te afermit prane!

Chiara Pierro
auguri per il tuo compleanno è guarda caso lo festeggiamo insieme anch'io compio gli anni oggi dinuovo tanti auguriper il tuo compleanno

Marjanca Modic (Slloveni)
Vse najboljše za tvoj rojstni dan, pa veliko ljubezni ti želim

Star (një mike nga Brazili)
Oieeeeeeee, boa tarde!! 
Passei para deixar um forte abraço e muitos beijinhos pelo seu aniversário!!!! 
PARABÉNS E FELICIDADES SEMPRE!!! 
Meu querido amigo, que seus dias sejam repletos de Amor, Paz, Saúde e muitas Alegrias.....................

Gabriella Mori (Varese)
anche se non ci sentiamo da tanto tempo ti faccio i miei auguri per il tuo compleanno 
gabri

Carmen Castellazzi (Milano)
ciao Angelo spero tu stia bene e che ti sia ripreso bene dall'incidente, ti faccio i miei migliori auguri di un buon e bel compleanno un bacio carmen milano

Shaip Canaj
Shum urime per ty ty ty

Arta Mezini
I dashur Engjell, me pak vonese te uroj GEZUAR DATELINDJEN , u befsh sa te duash dhe gjithe deshirat me te mira te kesaj bote!
me ndje pop vetem sot po e shoh
dhe uroj te kesh kaluar sa me mire dhe sa me bukur
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